
 

 

 

 

 

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

str. 1 z 3 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

Katowice,  dn. 04.10.2022 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                             

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,  

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

DZP.381.075.2022.DWU 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części A,B,C,E 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości zamówienia powyżej 215 000,00 euro pn.: „Dostawa notebooków”,  

nr sprawy DZP.381.075.2022.DWU 

 

1. W zakresie części A 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Uniwersytet Śląski                 

w Katowicach zwany dalej „Zamawiającym” informuje, że na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp, 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, w zakresie części A, ponieważ 

cena oferty z najniższą ceną, przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy cena  

2 
Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16 
02-368 Warszawa 

 
17.414,34 

4 
iSpot Poland sp. z o.o. 
ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 

17.146,20 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7.000,00 PLN. 

 



 
 

str. 2 z 3 

2. W zakresie części B 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą, w zakresie części B, została uznana oferta nr 4, Wykonawcy: 

iSpot Poland sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt.  

w kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

Termin realizacji 
zamówienia 40% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

2 
Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16 
02-368 Warszawa 

 
51,07  

 

 
20,00 

 
71,07 

4 

 
iSpot Poland sp. z o.o. 
ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 

 
60,00 

 
38,00 98,00  

 

3. W zakresie części C 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiającym informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą, w zakresie części C, została uznana oferta nr 1,  Wykonawcy: 

BIT-Technologies Sp. J. 

P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus  

ul Połomińska 16, Katowice 40-585 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt.  

w kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

Termin realizacji 
zamówienia 40% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

1 

BIT-Technologies Sp. J. 
P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus  
ul Połomińska 16,  
Katowice 40-585 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

3 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 

45,47  
 

27,00 72,47 

 

   

4. W zakresie części E 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że  w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą, w zakresie części E, została uznana oferta nr 1,  Wykonawcy: 

BIT-Technologies Sp. J. 

P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus  

ul Połomińska 16, Katowice 40-585 

 



 
 

str. 3 z 3 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt.  

w kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

Termin realizacji 
zamówienia 40% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

1 
BIT-Technologies Sp. J. 
P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus  
ul Połomińska 16, Katowice 40-585 

 
60,00 

 

 
40,00 

 
100,00 

3 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 

55,70   38,00  93,70  

 

Zamawiający informuje, że postępowanie w zakresie części D, zostanie rozstrzygnięte                                   

w późniejszym terminie. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:  Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 


		2022-10-04T11:41:20+0200


		2022-10-04T11:48:57+0200




